14. Unum zubonem pignolatj vetus ad usum hominis.

15. Una tunica beretina Minj.

16. Tres canestre tonde inter magnis et parvis.

Non reperitur nisi una (3).

17. Unus sedacius tristis.

18. Una canestra magna lunga et una parva.

19. Sex lentiamina usitata.

20. Duo degrossatorii.

21. Duo lebetes lapidei magni.

22. Canestri magni quatuor cum manico.

23. Duo paria testorum de terra pro artocheis.

24. Tres catinelli parvi de ligno

25. Unus baratelus ab oleo.

26. Una matarassa pignolati vergata.

27. Due cultrices una bona et alia non plus cum vestibus pani lini.

28. Tres capezali cum vestibus pignolati vergatis.

29. Unum parium petinorum pro stuppa.

30. Due bigonce.

31. Unus albolus.

32. Una padelleta.

33. Unus paiolus parvus.

34. Quatuor sachi.

---

(1) Ut supra.

(2) Ut supra.

(3) Ut supra.

35. Due tende boracii.
36. Unum guanciale.
37. Una mensa.
38. Una capseta vacua vetus brachiarum 2.
39. Una broccheta.
40. Una capseta brachiarum 3 bona , intus est unus sachus cum stariis 3 farine.
41. Una capsula quasi nova, intus est unum capezale.
42. Una lectica bona.
43. Due capse veteres.
44. Duo degrossatorij a lino.
45. Duodecim mantilletti panni lini tam novi quam usitati.
46. Una tovagleta usitata et duo manutergia laborate ad modum Ramum.
47. Unum lentiamen bonum et unum novum de duabus telis cum dimidio.
48. Due tovaglioni usitati listati.
49. Due capudtergia listata.
50. Una canna panni lini.
51. Tres camixie ad usum dominarum, usitate.
52. Due camixie ad usum hominis, usitate.
53. Accie 33 filati condite in uno sacheto.  
Essene trovate accie 15 (1).
54. Duo manutergia de Ramo.  
Non est nisi unum manutergium (2).
55. Una tovagleta de Ramo.
56. Unus braciolis bonbicis.
57. Due tovaglolini panni listati.
58. Una binda lini nova.
59. Una taffaria picta.
60. Octo gradalecti de terra.
61. Una binda parva bonbicis.
62. Due binde usitate lini.
63. Una tovagleta panni lini, parva.
64. Due binde usitate.
65. Una capsula in qua sunt omnes suprascripte res (3).
66. Una lucerna.
67. Septem broche plene olei in quibus sunt libre 29 olei vel circha.
68. Duo coppj ab oleo plenj olei tenentes libras 25 vel circha.

---

(1) Ut supra.

(2) Ut supra.

(3) Intendi tutte le robe inventariate dai dodici mantilletti (n. 45) in poi, che sono riunite da una sgraffa, nel testo.

69. Unus sachus cum sale intus.
70. Octo incisoria.
71. Unus boticellus cum tribus barilis acetj.
72. Una tela panj linj novj ponderis librarum 50.
73. Una stagnata vetus non bona ponderis librarum 4.
74. Due catinelle plane de Montelupo.
75. Due catinelle plane pisane.

Actum in suprascripta domo, posita in suprascripta ruga soprana de subtus, presentibus Arigo quondam Rossi, Bartholomeo quondam Dominici, et Vitale quondam Leonardi, testibus etc. sub anno nat. dom. MCCCCXX, Indict. XIII, die xvij aprilis.

Eodem anno, indictione, mense et die.

Hoc est inventarium bonorum opere Sancti Martini, repertorum in domo dicte opere posite in Ruga soprana de supra et recomandata suprascripto Mino videlicet :

76. Una capsabanca cum certis instrumentis intus, cum libris sex cere.
77. Una capsabanca a duobus ucelis, vacua.
78. Una alia capsabanca vacua.
- \* 79. Una securis antiqua.
- \* 80. Una padella magna.
81. Due statere, una magna et una parva.
82. Libre 20 feramentorum veterorum, in piastrellis etc.
83. Una mensa cum trepedibus.
- \* 84. Unus banchetus rotundus.
85. Unus tinellus pro tenendo candelum floritum intus.
- \* 86. Tres lebetj parvi lapidei.
- \* 87. Unus caldarinus parvus de Ramo.
88. Una pignata magna de Helba.
89. Unus Arcibancus bonus cum tovaliis 62 tam novis quam usitatis et tam longis quam brevibus vel curtis pro altaribus.
90. Una funis lunga.
91. Unus Arcibancus longus brachia sex in quo sunt sex tovalie pro altaribus, sex Camixi panj lini, due cultre albe, unum Guanciale de sirico.
92. Sex tovalie usitate ab altaribus extra dictos Arcibancos.
93. Coppi sex ab oleo et unus zirrus plenus oleo tenens libre 18 vel circha, in quibus omnibus sunt libre 30 olei vel circha.
94. Due torcie una nova et integra cere, et alia fracta vel minor.
- \* 95.
- \* 95 bis. { Una catena ab igne cum una virga ferrea et unum tre-
- \* 96. { piede de ferro et unum par mollarum.
- \* 97. }
98. Unus sachetus in quo sunt plures bende et vela paramentata.

99. Una cassabanca cum multis cartis, libris et scripturis.
100. Libre 100 feramentorum veterorum.
101. Unus scrineus tenens staria 20, vachuus.
102. Una taula a pane.
- \* 103. Sex pecie tabularum de habeto.
104. Quatuor tine bone, tenentes videlicet duo, salmas 30 pro quilibet, et duo salmas 24.
105. Una veges magna tenens barilia 30, in qua sunt barilia 4 vini.
106. Una veges parva nostrata, plena vino tenens barilia 10
- \* 107. Una caldaria magna usitata, tenens staria 1 et ultra.
108. Unus sextarius pro misurando bladum.
109. Due broche, habuit Minus unam.
110. Unus boticellus tristis tenens barilia 2.
- \* 111. Unus catinus de ligno magno.
- \* 112. Unus sachus magnus et unus parvus.
- \* 113. Unum pavese.
114. Una tagla satis magna sive puleza.
115. Unum palum de ferro pro una porta, ponderis librarum 60.
- \* 116. Duo ciste lunghe usitate.
- \* 117. Unus canestrus magnus cum manico.
- \* 118. Unum gausape brachiarum 3.
119. Due predelle.
- \* 120. Una marella tristis.
121. Unum marone.
122. Una roncula tristis.